
UCHWAŁA NR VII/56/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym 
Targu z siedzibą w Łopusznej.

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012r., poz. 406 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2013 poz. 330 z późn. zm.) po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej 
Rada Gminy Nowy Targ uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Targu z siedzibą 
w Łopusznej za 2014r. obejmujące:

1. Przychody  1 069 717,71 zł.

2. Koszty uzyskania przychodów  971 989,06 zł.

3. Wynik finansowy  97 728,65 zł.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 33C4A67E-3858-4825-B1B4-E13D98F7FD87. Podpisany Strona 1




